VENDIM
Nr.1181, daté 23.7.2008

PER PERCAKTIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, PER DHENIEN ME
KONCESION VENDOR TE PARKIMIT NENTOKESOR, NE PARKUN “RINIA”, TIRANE,
DHE MIRATIMIN E BONUSIT, NE PROCEDUREN PERZGJEDHESE KONKURRUESE,
QE I JEPET SHOQERISE

NEé mbéshtetje & nenit 100 t8 Kushtetutés dhe t& neneve 3, pika 3, e 23, pika 3. shkromja
“b” (8 ligjit nr.9663, daté 18.12.2006, “Pér koncesionet”, me propozimin e Ministrit (¢ Punéve
Publike, Transportit dhe Telekomunikacionit, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Autoriteti kontraktues pér kryerjen e procedurave ligjore, pér dhénien me Koncesion
vendor t¢ parkimit néntokésor né parkun “Rinia”, Tirang, éshté Bashkia e Tiranés.

2. Miratimin e bonusit prej 1 pér qind té pikéve pér rezultatin teknik dhe financiar, ngé
procedurén konkurruese peérzgjedhése (propozim 1 pakérkuar), qf 1 jepet shogérisé “Taiwan”,
shpk

3. Ngarkohet Bashkia e Tiranés pér zbatimin e kétyj vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né Fletoren Zyrtare.

KRYEMINISTRI
Sali Berisha



